Stand 01.01.2012 Seite 9 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGATIE KKB
Klett-Kabelbinder, Clips und Kabelschellen
KLETT-Kabelbinder
wiederöffenbar
GOGATIE KKB
Farbe schwarz
MAX Ø VPE EURO
Breite Länge Bündel Stk. 100 Stk.
KKB-12150 12 mm 135 mm 33 mm 20 2511017124 53,20
KKB-12222 12 mm 220 mm 53 mm 20 2511017128 0,20
KKB-13125 13 mm 125 mm 30 mm 20 2511017122 36,05
KKB-13150 13 mm 150 mm 35 mm 20 2511017082 41,05
KKB-13200 13 mm 200 mm 40 mm 20 2511017126 47,70
KKB-16210 16 mm 210 mm 50 mm 20 2511017162 83,20
KKB-16310 16 mm 310 mm 85 mm 20 2511017164 125,10
Type Art. Nr.Klettband
Vario-Clips
selbstklebend, lösbar
GOGATIE VARIO-CLIPS
Material Nylon 6.6, grau
Bündel- Klebesockel VPE EURO
Durchmesser mm Stk. pro 100 Stk.
VC-13 3 - 13 mm 18 x 25 100 25160161 108,20
VC-21 5 - 21 mm 21 x 30 100 25160163 177,00
VC-25 7 - 25 mm 25 x 35 100 25160165 185,00
Type Art. Nr.
Cord-Clips
selbstklebend, lösbar
GOGATIE CORD-CLIPS
Material Nylon 6.6, natur
MAX Bündel- Klebesockel VPE EURO
Durchmesser mm H A B Stk. pro 100 Stk.
CC-04 4,5 mm 19 x 19 4,5 ,6 4,1 100 25170161 13,76
CC-08 8,5 mm 26 x 26 8,5 11,7 9,5 100 25170163 18,88
CC-13 13,8 mm 26 x 26 13,8 21,1 14,0 100 25170165 29,08
Type Art. Nr.Abmessung mm
Kabelschellen
GOGATIE Kabelschellen
Material Nylon 6.6, natur, Bohrung M5
VPE EURO
D D1 A B Stk. pro 100 Stk.
KBSH031 3,1 2,9 8,2 9,5 100 25190062 2,49
KBSH047 4,7 4,3 9,6 9,5 100 25190063 2,91
KBSH063 6,3 5,9 10,3 9,5 100 25190064 3,26
KBSH095 9,5 9,1 11,9 9,5 100 25190065 25,00
KBSH127 12,7 12,2 15,0 12,7 100 25190066 6,18
KBSH142 14,2 13,8 15,8 12,7 100 25190067 6,72
KBSH190 19,0 18,6 19,8 12,7 100 25190068 6,94
KBSH222 22,2 21,8 21,4 12,7 100 25190069 8,74
KBSH285 28,5 27,9 24,6 12,7 100 25190070 10,26
Type Art. Nr.Abmessung mm
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten